
1/6

様式第４号（第４条関係）

契約番号

契約

変更

枝番

工事名
契約の相手方

商号又は名称

契約の相手方

住所

施行場所

(主な土地の所在)
種別 概要

工事

着手日

工事

完成日
契約金額

入札及び

契約の方法
随意契約または変更契約の理由

2024000125 寒河江市庁舎非常用発電設備整備工事

株式会社ユアテッ

ク　寒河江営業所

所長　早藤　久男

寒河江市中央工業

団地１５８－４
寒河江市庁舎地内 電気工事

＊寒河江市庁舎施設内において

非常用発電設備等を新設する工

事である　・建築工事　　：既

存遮音壁解体/フェンス等設置

・機械設備工事：地下タンク廃

止/サービスタンク及び露出配管

撤去　・電気設備工事：非常用

発電設備新設/燃料タンク新設/

非常電灯盤新設/非常電源切替盤

新設

2024/5/15 2025/3/25 48,510,000 一般競争入札

2024000149
マンホールポンプ場機器更新工事

(島、西根下河原、クアパーク）

株式会社北都プラ

ント　代表取締役

矢萩　好彦

山形県天童市山口

１５０８番地

寒河江市　大字島他２

地内
機械器具設置工事

経年劣化及び流入水の増加によ

り能力不足となった機器の更新

を行い、円滑な汚泥処理を行う

ため。

2024/5/17 2024/11/15 26,180,000 指名競争入札

2024000171 公共汚水桝設置工事(6-306工区)

佐藤土木株式会社

代表取締役　佐藤

誠市

寒河江市大字松川

１０３番地
寒河江市　追方　地内 土木一式工事

　県道道路拡幅工事により新築

する土地に公共桝が設置されて

いないため

2024/5/21 2024/7/10 2,310,000 指名競争入札

2024000171 1 2024/8/9

第１回

1.公共汚水桝を設置する土地の新築工事

と日程の調整に期間を要したため、工期

を変更。（7/10→8/9）

2024000171 2 2,605,900

第２回

1.埋設物確認のため、試掘により埋設位

置と埋設深さの確認を実施した。これに

より、仮掘削埋戻及び仮舗装について増

としたい。

2.その他、現場精査の結果、別添設計書

のとおり変更するものである。

2024000197 配水管布設替工事（R6-2工区）

犬飼土木工事株式

会社　代表取締役

犬飼　悠平

寒河江市大字西根

１７４５番地の３

寒河江市六供町1丁目

地内
水道施設工事 老朽化に伴う布設替工事 2024/6/4 2024/9/30 25,300,000 一般競争入札

2024000197 1 28,171,000

1.舗装工において、当初掘削に伴い影響

を受ける舗装の幅を復旧する設計であっ

たが、復旧面積について道路管理者との

協議の結果、全面舗装することとなった

ため、舗装復旧面積を増工するものであ

る。（9/2）

2024000198 葉山高原牧場線路肩改修工事

伊藤建設株式会社

代表取締役　伊藤

力

寒河江市字下河原

１番地
寒河江市大字田代地内 土木一式工事

融雪等による路肩法面崩落の改

修工事を行い、安全な通行を確

保する。

2024/6/8 2024/10/25 20,790,000 一般競争入札

2024000199 中央地区用悪水路整備工事

株式会社村建　代

表取締役　村上

秀人

寒河江市中央一丁

目３番５号

寒河江市中央一丁目　地

内
土木一式工事

当該箇所は優先順位審査会によ

り、事業を実施するものであ

る。

2024/6/12 2024/8/30 3,597,000 指名競争入札

2024000199 1 3,826,900

1.基礎工

現場精査の結果、基礎コンクリートの打

設を3㎡から5㎡に増工変更。

2.その他

現場精査の結果、数量調書の通り変更。

　　　　寒河江市発注工事に係る契約の内容に関する公表資料（建設工事）



2/6

契約番号

契約

変更

枝番

工事名
契約の相手方

商号又は名称

契約の相手方

住所

施行場所

(主な土地の所在)
種別 概要

工事

着手日

工事

完成日
契約金額

入札及び

契約の方法
随意契約または変更契約の理由

2024000210 市道緑町1号線外1路線側溝整備工事

フジケン株式会社

代表取締役　郷野

秀之

寒河江市大字八鍬

２７１番地の１
寒河江市緑町　地内 土木一式工事

寒河江市公共事業整備優先順位

審査会により決定された側溝整

備工事を実施するものである。

2024/6/13 2024/11/29 26,620,000 一般競争入札

2024000211
社会資本整備総合交付金　公共下水道

枝線(汚水)6-1工区工事

八松園株式会社

代表取締役　伊藤

誠一

寒河江市中央工業

団地１８６番地２

寒河江市　中央工業団地

地内
土木一式工事

下水道汚水未普及区域解消のた

め整備工事を実施する。
2024/6/5 2024/8/23 16,830,000 一般競争入札

2024000211 1 17,091,800

1.当初、予定していたマンホール設置箇

所に不明管が設置されていたため、下流

側に設置位置を変更したい。これにより

路線延長をL=71.20mからL=68.10mに

変更し減としたい。

2.道路管理者との協議により舗装復旧面

積を片車線としたい。これにより、舗装

復旧面積を変更し増としたい。

3.その他、現場精査の結果、別添設計書

のとおり変更するものである。

2024000215 いこいの森案内看板設置工事

有限会社グリー

ン・プランテー

ション　代表取締

役　瀧川利英

寒河江市大字寒河

江字鷹の巣４番地

３

寒河江市大字谷沢地内 土木一式工事

当該箇所は開設より30年が経過

し、一部施設では利用に支障の

ある施設も発生していることか

ら、令和3年度策定寒河江市いこ

いの森改修基本設計に基づき案

内看板を改修するとともに施設

利用者の利便性の向上及び利用

者の増加に寄与するものであ

る。

2024/6/12 2024/9/30 3,080,000 指名競争入札

2024000215 1 3,421,000

当初、既設案内看板の撤去を計上してい

なかったが、老朽化により倒壊の恐れが

あることから変更にて撤去を増工。

2024000234 陵西中学校　消火栓配管布設替工事

東北電化工業株式

会社　寒河江営業

所　所長　佐藤

政明

寒河江市西根北町

９－２７
陵西中学校 消防施設工事

陵西中学校消火栓配管につい

て、現在漏水が認められ、配管

布設替をすることによって、体

育館の屋内消火栓について正常

に動くようにする

2024/6/6 2024/10/31 4,675,000 指名競争入札

2024000237
西部地区公民館の体育館水銀灯ＬＥＤ

化入替工事

株式会社さとう電

熱　代表取締役

佐藤　弘康

寒河江市若葉町１

３番地の９

寒河江市　大字清助新田

930
電気工事

寒河江市西部地区公民館の体育

館の電灯が水銀灯のため、２０

台の全てをＬＥＤに入替工事す

ること。

2024/7/20 2024/12/27 3,465,000 指名競争入札

2024000241 配水管布設替工事（R6-3工区）

株式会社マモル

代表取締役　佐竹

雄一

寒河江市大字西根

字中川原１６番地

の１

寒河江市大字慈恩寺　外

地内
水道施設工事 配水管老朽化に伴う布設替工事 2024/6/26 2024/11/29 66,660,000 一般競争入札

2024000247 配水管布設替工事（R6-5工区）

菊池商事株式会社

代表取締役社長

真木幸一

寒河江市中央工業

団地１６８番地

寒河江市大字柴橋字平野

地内
水道施設工事 老朽化に伴う布設替工事 2024/6/20 2024/9/13 12,980,000 一般競争入札

2024000247 1 2024/9/27

配水管布設替工の施工順序を変更し施工

時期の調整を行うことにより、工程に遅

れが生じたため、工期を延長する。

2024000247 2 12,848,000

1.配水管布設替工事において、当初１日

当り２名の誘導員を配置する設計であっ

たが、現地状況を鑑みて１日当り１名の

配置へと変更を行ったため、減額を行う

ものである。

2.その他、現地精査の結果、別途設計書

のとおり変更するものである。



3/6

契約番号

契約

変更

枝番

工事名
契約の相手方

商号又は名称

契約の相手方

住所

施行場所

(主な土地の所在)
種別 概要

工事

着手日

工事

完成日
契約金額

入札及び

契約の方法
随意契約または変更契約の理由

2024000251 いこいの森木製階段設置工事

佐藤土木株式会社

代表取締役　佐藤

誠市

寒河江市大字松川

１０３番地
寒河江市大字谷沢地内 土木一式工事

当該箇所は開設より30年以上が

経過し、一部施設では利用に支

障のある施設も発生しているこ

とから、令和3年度策定寒河江市

いこいの森改修基本設計に基づ

き木製階段を改修するとともに

施設利用者の利便性の向上及び

利用者の増加に寄与するもので

ある。

2024/6/14 2024/10/25 4,598,000 指名競争入札

2024000260
生活基盤施設耐震化等交付金　配水管

布設替工事（R6-1工区）

楳津建設株式会社

代表取締役　楳津

武志

寒河江市大字宮内

１番地

寒河江市大字西根　外

地内
水道施設工事

給水優先度の高い施設への未耐

震管を更新し、配水管の耐震化

を図る。

2024/6/24 2025/2/28 122,100,000 一般競争入札

2024000262
寒河江市総合福祉保健センター多目的

ホール音響・ＡＶ設備更新工事

山形パナソニック

株式会社　代表取

締役　清野　寿啓

山形県山形市平清

水一丁目１番７５

号

寒河江市中央２丁目２ー

１
電気通信工事

総合福祉保健センター多目的

ホールに設置の音響・ＡＶ設備

において、平成８年の設置から

２７年が経過し経年劣化による

故障等で不具合があり、セン

ターの利用に支障が生じている

ため正常に機能していない機器

を更新するもの。

2024/6/29 2024/9/30 4,015,000 指名競争入札

2024000294
浄化センター設備更新工事（管理棟受

水槽及びトイレ）

株式会社山形環境

エンジニアリング

代表取締役　遠藤

正幸

寒河江市高田三丁

目１１０番地の１
寒河江市浄化センター 管工事

経年劣化により機能を果たさな

くなった受水槽設備を更新する

とともに、トイレの洋式化を行

うもの。

2024/6/28 2024/12/13 6,215,000 指名競争入札

2024000296
浄化センター設備更新工事（ドラフト

チャンバー）

株式会社山形環境

エンジニアリング

代表取締役　遠藤

正幸

寒河江市高田三丁

目１１０番地の１
寒河江市浄化センター 機械器具設置工事

経年劣化により機能を果たさな

くなった機器の更新を行い、円

滑な汚泥処理を行うため。

2024/6/28 2024/12/13 8,360,000 随意契約

2024000305
寒河江市庁舎東側車庫ＥＶ充電用電源

整備工事

株式会社さとう電

熱　代表取締役

佐藤　弘康

寒河江市若葉町１

３番地の９
寒河江市庁舎地内 電気工事

公用の電気自動車購入に伴い、

寒河江市庁舎東側車庫内にＥＶ

コンセントを設置する整備であ

る

2024/7/2 2024/10/15 3,465,000 指名競争入札

2024000310
幸生永松鉱山大切坑前ズリ堆積場護岸

（右岸）擁壁復旧工事

フジケン株式会社

代表取締役　郷野

秀之

寒河江市大字八鍬

２７１番地の１
寒河江市大字幸生地内 土木一式工事

　令和２年７月の豪雨災害によ

り、幸生永松鉱山大切坑前ズリ

堆積場護岸（熊野川右岸）擁壁

が崩落し、熊野川護岸のズリ流

出並びに大切坑坑廃水の中和処

理施設までの導水路の損壊、有

害物質が直接、熊野川へ流出す

る危険性が発生したため、鉱害

発生未然防止のための擁壁復旧

工事を行う。

2024/7/11 2024/11/14 23,760,000 一般競争入札

2024000315 配水管布設替工事（R6-6工区）

軽部建設株式会社

代表取締役　軽部

安貢

寒河江市大字米沢

字富沢７９０番地

の１

寒河江市仲谷地　地内 水道施設工事 老朽化に伴う布設替工事 2024/7/25 2024/11/29 42,900,000 一般競争入札

2024000330
農業基盤整備促進事業　中向地区農道

整備工事

國井建設株式会社

代表取締役　國井

洋介

寒河江市大字日田

３６０番地
寒河江市大字日田地内 ほ装工事

　当該箇所は中向地区農道の舗

装整備工事であり、本工事によ

り本地区の安定的な耕作及び道

路通行の確保を図り、農業生産

の維持及び農業経営の安定に寄

与するものである。

2024/7/26 2024/11/15 20,350,000 指名競争入札



4/6

契約番号

契約

変更

枝番

工事名
契約の相手方

商号又は名称

契約の相手方

住所

施行場所

(主な土地の所在)
種別 概要

工事

着手日

工事

完成日
契約金額

入札及び

契約の方法
随意契約または変更契約の理由

2024000335 留場配水池施設更新工事

株式会社山形環境

エンジニアリング

代表取締役　遠藤

正幸

寒河江市高田三丁

目１１０番地の１
寒河江市大字留場　地内 水道施設工事

　配水池内部点検において流入

管及び流出管、排泥管に経年劣

化による損傷が確認されたこと

から更新するもの

2024/7/24 2024/10/31 6,600,000 随意契約

工事にあたり施設の切替運転を行うこと

や施行中は排水量や配水池水位等と密接

に関わるため、工事と維持管理を同時に

行う必要がある。当該工事を安全かつ確

実に実施するため、水道施設維持管理業

務の受託者と随意契約することにより、

運転状況を監視しながら安全に工事を実

施することができ、監視中に変化を発見

した場合は未然に対応することが可能で

あり、また24時間の異常警報待機を実施

していることから、万が一、異常が発生

した場合、昼夜間問わず緊急対応が可能

であるため。

2024000337
市道陵東中学校本町線外1路線舗装整

備工事

國井建設株式会社

代表取締役　國井

洋介

寒河江市大字日田

３６０番地

寒河江市中央2丁目　地

内
ほ装工事

寒河江市公共事業整備優先順位

審査会により決定された舗装整

備工事を実施するものである。

2024/7/31 2024/9/13 6,765,000 指名競争入札

2024000337 1 6,948,700

１．舗装工

アスファルト舗装面積を当初A=748㎡で

計上していたが、現地測量の結果A=754

㎡に変更。

２．その他

現場精査の結果、別紙数量調書のとおり

変更。

2024000339 市道山岸町1号線側溝蓋改修工事

犬飼土木工事株式

会社　代表取締役

犬飼　悠平

寒河江市大字西根

１７４５番地の３
寒河江市山岸町地内 土木一式工事

快適な歩行・通行のため工事を

実施し、通行の安全と地域環境

の向上を図るものである。

2024/9/4 2025/1/10 13,585,000 一般競争入札

2024000343 公共下水道枝線(汚水)6-101工区工事

株式会社宝工務店

代表取締役　犬飼

博明

寒河江市大字西根

字長面１５８番地

の１

寒河江市　中央工業団地

地内
土木一式工事

　工業団地に新規に参入する企

業より下水道汚水排出量の申し

出があり、検討の結果、計画排

出汚水量を上回り溢れる恐れが

あるため、足りない既設路線に

汚水管を整備し汚水排水管路の

増強を図る。

2024/7/24 2024/12/13 43,560,000 一般競争入札

2024000347 配水管布設替工事（R6-4工区）

森田建設株式会社

代表取締役社長

森田　進

寒河江市若葉町１

３番地の１２
寒河江市大字白岩　地内 水道施設工事 老朽化に伴う布設替工事 2024/8/1 2025/1/17 52,690,000 一般競争入札

2024000352
寒河江市学童保育移転のための学校改

修工事

株式会社高木　代

表取締役　高橋

恒之

寒河江市大字島字

島東８７番地
寒河江市大字高屋地内 建具工事

寒河江市学童保育なかよしクラ

ブ及び第2なかよしクラブの運営

場所を南部小学校に移転するこ

とに伴い、施設の管理上シャッ

ター設置の必要があることか

ら、当該工事を実施するもので

ある。

2024/7/18 2024/10/31 8,580,000 指名競争入札

2024000353
南部小学校　防火シャッター不具合修

繕工事

文化シヤッター株

式会社　山形営業

所　所長　佐藤

勉

山形県山形市西田

三丁目１６－３９
南部小学校 建具工事

校舎内の防火シャッターについ

て降下しないなどの不具合があ

るため修繕を行う。

2024/7/30 2024/10/31 2,162,545 指名競争入札

2024000371 市道六供町西寒河江駅線舗装整備工事

伊藤建設株式会社

代表取締役　伊藤

力

寒河江市字下河原

１番地

寒河江市六供町1丁目

地内
ほ装工事

当該箇所は優先順位審査会によ

り事業を実施するものである。
2024/8/7 2024/10/31 18,260,000 指名競争入札



5/6

契約番号

契約

変更

枝番

工事名
契約の相手方

商号又は名称

契約の相手方

住所

施行場所

(主な土地の所在)
種別 概要

工事

着手日

工事

完成日
契約金額

入札及び

契約の方法
随意契約または変更契約の理由

2024000372 寒河江公園トイレ洋式化工事

芳賀水道株式会社

代表取締役　芳賀

正洋

寒河江市大字八鍬

１４４７番地の１
寒河江市大字寒河江地内 管工事

公園利用の促進と利用者の快適

な利用を図るため洋式化を実施

する。

2024/8/9 2024/10/31 3,465,000 指名競争入札

2024000392 汚水施設更新工事　6-1

犬飼土木工事株式

会社　代表取締役

犬飼　悠平

寒河江市大字西根

１７４５番地の３

寒河江市六供町1丁目

地内
土木一式工事

ストックマネジメント計画に基

づく管路施設（人孔鉄蓋）の更

新改築工事

2024/7/30 2024/9/30 2,816,000 随意契約

2024000392 1 2,794,000

マンホール蓋交換において、切下げ等で

数か所、50㎜調整リングが必要なくなっ

たため、数量を変更減とした。

2024000408

令和６年度　ギャザリングスポット in

チェリーランド整備事業　電気設備工

事

東北電化工業株式

会社　寒河江営業

所　所長　佐藤

政明

寒河江市西根北町

９－２７

寒河江市大字八鍬字川原

地内
電気工事

寒河江市大字八鍬字川原地内に

ギャザリングスポットを新設す

る工事を行う。

2024/8/20 2025/3/31 81,400,000 一般競争入札

2024000411 市道八鍬日田線側溝整備工事

株式会社建図　代

表取締役　眞木

英一

寒河江市大字日田

字五反２０８番地

の１３

寒河江市大字日田　地内 土木一式工事
当該箇所は優先順位審査会によ

り事業を実施するものである。
2024/9/3 2024/11/29 3,157,000 指名競争入札

2024000421 公共下水道枝線(汚水)6-102工区工事

犬飼土木工事株式

会社　代表取締役

犬飼　悠平

寒河江市大字西根

１７４５番地の３

寒河江市　大字寒河江字

上野　地内
土木一式工事

　下水道汚水未普及区域解消の

ため整備工事を実施する。
2024/8/21 2024/11/8 15,400,000 一般競争入札

2024000432 日田地区防災行政無線設備等移設工事

エクシオグループ

株式会社　東北支

店　総務部門長

石橋　雅子

宮城県仙台市青葉

区大町二丁目５番

１号

寒河江市日田地内 電気通信工事

　第３分団第２部の消防ポンプ

庫移転に伴い、防災行政無線設

備の移設が必要であり、かつ地

域防災力の機能保全を図るた

め。

2024/8/28 2025/2/28 7,260,000 随意契約

2024000434

令和６年度　ギャザリングスポット in

チェリーランド整備事業　機械設備工

事

株式会社村建　代

表取締役　村上

秀人

寒河江市中央一丁

目３番５号

寒河江市大字八鍬字川原

地内
管工事

寒河江市大字八鍬字川原地内に

ギャザリングスポットを新設す

る工事を行う。

2024/8/10 2025/3/31 61,875,000 随意契約

2024000436 林道岩木田代線道路整備工事

楳津建設株式会社

代表取締役　楳津

武志

寒河江市大字宮内

１番地
寒河江市大字田代地内 土木一式工事

融雪等による路肩法面崩落のた

め道路整備を行い、安全な通行

を確保する。

2024/8/30 2024/11/29 4,840,000 指名競争入札

2024000437 既設配水管充填工事

株式会社髙田地研

代表取締役　髙田

誠

寒河江市本楯三丁

目１６０番地

寒河江市石持町　外　地

内
水道施設工事

　旧配水管内を充填し、道路の

陥没防止を図る。
2024/9/10 2024/12/13 24,750,000 一般競争入札

2024000439
社会資本整備総合交付金市道鹿島１号

線道路改良工事

フジケン株式会社

代表取締役　郷野

秀之

寒河江市大字八鍬

２７１番地の１
寒河江市大字八鍬地内 土木一式工事

寒河江市公共事業整備優先順位

審査会により決定された道路改

良整備を実施するものである。

2024/9/5 2025/1/31 17,930,000 一般競争入札

2024000440 配水管布設替工事（R6-8工区）

伊藤建設株式会社

代表取締役　伊藤

力

寒河江市字下河原

１番地

寒河江市元町１丁目　外

地内
水道施設工事 老朽化に伴う布設替工事 2024/9/7 2025/1/31 61,600,000 一般競争入札

2024000442
社会資本整備総合交付金　公共下水道

枝線（汚水）6-2工区工事

フジケン株式会社

代表取締役　郷野

秀之

寒河江市大字八鍬

２７１番地の１
寒河江市大字西根　地内 土木一式工事

寒河江市建設管理課で計画して

いる新設道路工事に合わせて、

汚水管渠整備を実施するもので

ある。

2024/9/5 2025/2/28 20,900,000 一般競争入札

2024000443 柴橋小学校ランチルーム天井改修工事

株式会社高木　代

表取締役　高橋

恒之

寒河江市大字島字

島東８７番地
柴橋小学校　内 建築一式工事

現在の柴橋小学校ランチルーム

は天井が高く震災時など天井材

等が落下する可能性が高く危険

である。そのため、天井材を震

災に強い構造に改修し、安心し

て使用できる場所とする。

2024/9/6 2025/2/28 19,800,000 一般競争入札

2024000460 市道木ノ沢金谷2号線側溝整備工事

佐藤土木株式会社

代表取締役　佐藤

誠市

寒河江市大字松川

１０３番地

寒河江市　大字柴橋　地

内
土木一式工事

寒河江市公共事業整備優先順位

審査会により決定された側溝整

備工事を実施するものである。

10月1日 11月29日 4,268,000 随意契約



6/6

契約番号

契約

変更

枝番

工事名
契約の相手方

商号又は名称

契約の相手方

住所

施行場所

(主な土地の所在)
種別 概要

工事

着手日

工事

完成日
契約金額

入札及び

契約の方法
随意契約または変更契約の理由

2024000461 湯沢川浸水対策工事

楳津建設株式会社

代表取締役　楳津

武志

寒河江市大字宮内

１番地
寒河江市大字白岩　地内 土木一式工事

当該箇所は大雨時に氾濫し、河

床洗堀や土羽護岸が崩れた経緯

があることから、コンクリート

ブロックを新設することで、排

水を確保するとともに地域環境

の向上を図る。

2024/9/4 2025/3/31 42,350,000 随意契約

2024000465
社会資本整備総合交付金　公共下水道

枝線（汚水）6-3工区工事

ミヤウチ建設株式

会社　代表取締役

菊地　昭則

寒河江市大字白岩

８２１番地の１

寒河江市中央工業団地

地内
土木一式工事

下水道未普及解消のため汚水管

渠整備を実施するものである。
2025/2/28 54,780,000 一般競争入札

2024000467
令和６年度　ギャザリングスポット in

チェリーランド整備事業　建築工事

布施建設株式会社

代表取締役社長

布施　拓也

寒河江市南町3番

地35号

寒河江市大字八鍬字川原

地内
建築一式工事

寒河江市大字八鍬字川原地内に

ギャザリングスポットを新設す

る工事を行う。

2024/9/27 2025/3/31 146,300,000 一般競争入札

2024000475 南部小学校ＬＥＤ照明更新工事

株式会社さとう電

熱　代表取締役

佐藤　弘康

寒河江市若葉町１

３番地の９
南部小学校 電気工事

南部小学校の校舎、屋内運動場

の既存照明をＬＥＤ照明へと更

新整備し、児童の学習環境の改

善と使用電力の軽減や消耗品の

削減を目的とする。

2024/9/27 2025/2/28 18,590,000 一般競争入札

2024000476 西根小学校ＬＥＤ照明更新工事

東北電化工業株式

会社　寒河江営業

所　所長　佐藤

政明

寒河江市西根北町

９－２７
西根小学校 電気工事

西根小学校の校舎、屋内運動場

等の既存照明をＬＥＤ照明へと

更新整備し、児童の学習環境の

改善と使用電力の軽減や消耗品

の削減を目的とする。

2025/2/28 21,560,000 一般競争入札

2024000482
寒河江市市民文化会館舞台機構設備改

修工事

株式会社松村電機

製作所　東北支店

支店長　元臼弘和

宮城県仙台市青葉

区五橋一丁目６番

２号　KJビルディ

ング

寒河江市大字西根字石川

西３３３　寒河江市市民

文化会館

機械器具設置工事

経年劣化により事故の懸念があ

り安全面が危惧される更新箇所

に優先度をつけ、優先度の高い

①電動昇降機全台と付随する滑

車・ワイヤー全式　及び　②照

明吊りバトン・幕吊りバトンを

更新するもの。

①　緞帳、第１天井反射板、第

２天井反射板、正面反射板、第

１側面反射板、第２側面反射

板、スクリーンの電動昇降機、

滑車、ワイヤー

②　暗転幕、第１カスミ幕、第

２カスミ幕、第３カスミ幕、第

４カスミ幕、ホリゾント幕、第

１ボーダーライト、第２ボー

ダーライト、第１サスライト、

アッパーホリゾントライト、ス

クリーンの吊りバトン

2024/9/28 2025/3/31 59,400,000 一般競争入札

寒河江市立病院電話設備改修工事
山形通信設備株式

会社

山形市青田２丁目

12ー53

寒河江市大字寒河江字塩

水８０
通信

電話交換主装置、PHSアンテナ

等の改修工事
2024/5/29 2024/8/31 6,380,000 指名競争入札

寒河江市立病院非常用発電機改修工事 株式会社ジェック
東根市宮崎5丁目3

－10

寒河江市大字寒河江字塩

水８０
電気

新館棟用の非常用発電機の改修

工事
2024/6/10 2025/3/21 39,578,000 指名競争入札

変更契約を実施した場合は、変更契約枝番を記載の上、変更箇所を記載。


